DE TERMINACIÓN 

CAPITAL CONTABLE 
MÍNIMO REQUERIDO 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN 
DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 
PASEO DE LOS ROBLES, COLONIA LOS 
ROBLES 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

30 DE JUNIO DEL 

2025 

17 DE OCTUBRE 

DEL 2025 

$ 220,000.00 (DOSCIENTOS 
VEINTE MIL PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SIN 
NOMBRE, COLONIA CRUZ VERDE.. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

30 DE JUNIO DEL 

2025 

17 DE OCTUBRE 

DEL 2025 

$ 250,000.00 (DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS 

00/100 M.N.) 
CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA 
INTEGRAL DE AGUA POTABLE EN LA 
LOCALIDAD DE OXALE 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

30 DE JUNIO DEL 

2025 

17 DE OCTUBRE 

DEL 2025 

$ 300,000.00 
(TRESCIENTOS 

MIL PESOS 00/100 M.N.) 

I.